
Debatní kroužky  

(jen pro prezenční studenty) 

Den konání: pondělí 

Čas a místo konání: 8,05 – 9,40 hod. (Linka bezpečí) 

Tel.: 59 639 82 32 

Mobil: 776 388 062 

Přecházíme na debatní kroužky telefonicky pomocí sebe-koučování.  

Volejte na dané linky každé pondělí podle časového harmonogramu debatních kroužků, na 

které jste zapsaní.  

Telefonický rozhovor bude stručný. Každý student jako klient odpoví na tři otázky. 

Dvě otázky budou z tématu přednášek, které jsou PawerPointu a v distanční opoře 

„Komunikační dovednosti pro informatiky“ na https://is.slu.cz v předmětu EVSNPKDO a 

jedna otázka bude ze seminárního programu, který tvoří video-ukázky.  

Nebojte se! Dané nároky hravě zvládnete.  

Program Microsoft Teams používat budeme, ale náš předmět je interaktivní, výuka specifická 

a komunikační dovednosti ve virtuální realitě běžně telefonické linky využívají. 

Splnění bude označováno zelenou barvou! 

Den Téma Účastníci  

0) 

5.10. 

Sylabus 1, režim debatních kroužků 

Odpovědi na dotazy studentů 

Svobodová Dagmar 

Odeslán hromadný dopis 

1) 

12.10. 

Úvod do komunikace 

S01 Domněnka 

Horklová Iva - 

- splněno 

2) 

19.10. 

Čeština jako hlavní nástroj komunikace v českém prostředí 

S02 Plánování 

Kaleta Pavel 

Kaleta Lukáš 

Konečný Pavel - splněno 

3) 

26.10. 

Komunikační strategie 

S03 Neradit 

Kramárová Beáta 

Metelková Petra 

Murys Martin - splněno 

https://is.slu.cz/


4) 

2.11. 

Komunikační bariéry a jejich překovávání 

S04 Slova 

Owczarzyová Michaela - 

splněno 

Pluháčková Eva - splněno 

Pospíšilová Kristýna 

5)  

9.11. 

Prezentace jako komunikační dovednost 

S05 Vidím, slyším … 

Sniegoň Adam - splněno 

Szarowski Jakub - splněno 

Chmelová Marcela 

6) 

16.11. 

Vyjednávání jako komunikační dovednosti 

S06 Nezájem 

Šašinková Tereza 

Šimečková Tereza 

7) 

23.11. 

Argumentace a přesvědčování jako komunikační dovednosti 

S07 Názvosloví 

Šimurda Hugo - splněno 

Zápecová Kamila - splněno 

8) 

30.11. 

Komunikace ve skupině a pomocí prostředníka 

S08 Nedorozumění 

Zubík Adam - splněno 

Přikrylová Kateřina - splněno 

9)  

7.12. 

Test – Strategie řešení konfliktů  

Jedná se o plnohodnotnou náhradu interaktivních seminářů 

písemným sebe-koučováním 

 

Splnili a připojili se studenti: 

Horklová, Konečný, 

Owczarzyová, Pluháčková, 

Přikrylová, Sniegoň, 

Szarowski, Šimurda, 

Zápecová, Zubík. 

10) 

14.12. 

CASE STUDY o rozvoji kritického myšlení  

pomocí rozvojového OSCAR modelu 

Nepřipojili se studenti: 

Chmelová, Kaleta L.,  

Kaleta P., Kramárová, 

Metelková, Murys, 

Pospíšilová, Šašinková, 

Šimečková. 



 

 


